日　時：

会　場：

主　催：

審　査：

競技内容 別紙シラバス参照

〒810-0022福岡市中央区薬院1-11-7SビルⅡ4F イシバシケンタDS内

JCF九州総局競技部エントリー受付宛　　　TEL/FAX092-737-2083

招待選手 全国枠：JCF・JBDF２０２２年統一全日本戦等九州総局選考選手

出場料免除、規定により旅費・宿泊費支給

九州枠：２０２３年JCF全九州ダンス選手権大会上位２組出場料選手権免除

賞金賞杯

出場申込

出場料振込先：　ゆうちょ銀行　記号17480 番号81917931  石橋健太

競技大会お問い合わせ

（ＪＣＦ九州総局事務局）福岡県福岡市中央区渡辺通１-１０-１-２０２

トミタボールルームダンスアカデミー内　TEL/FAX092-401-9515

３０，０００円（税込）

２０，０００円（税込）

賞　杯

賞杯・賞状

賞杯・賞状

賞杯・賞状

賞状

賞状

賞状

順　位

１位

6位

（大会事務局）福岡県久留米市東町６３９－１　SKビル２F

天神ダンススクール内　TEL0942-36-0797　FAX0942-36-0785

ライジングスター・シニアオープン・九州オープン

順　位 賞　金 賞　杯

各２位～６位

各１位
九州総局規定により

賞杯・賞状

賞状

※選手権１位～３位及各セクション１位の選手はオナーダンスが義務づけられます。

４０，０００円（税込）

２位

３位

４位

５位

【ギャラクシーマスターズ西日本ダンス選手権】

賞　金

２００，０００円（税込）

１００，０００円（税込）

５０，０００円（税込）

２０２３年９月３日（日）　１０：００～１９：３０（予定）

ホテル「ニュープラザ久留米」　３F筑紫の間

福岡県久留米市六ツ門町１６－１　TEL０９４２-３３-００１０

JCF（日本プロフェッショナルダンス競技連盟）九州総局

JCF公認審査員及びNDCJ登録団体公認審査員による複数審査

記

２０２３年ギャラクシーマスターズ西日本ダンス選手権

《プロフェッショナル大会要項》

JCF・NDCJ公認「ギャラクシーマスターズ西日本ダンス選手権大会」を下記の通り開

催致します。出場希望選手は大会要項を熟読の上出場申し込みをお願いいたします。